
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498 – 3703504332 – e-mail: info@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

Visto lo Statuto Consortile; 

VISTA la determina del Presidente del C.d.A. N. 05 del 29/11/2019 con la quale è stato 
conferito allo scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 
ATTESO  

-  Che, con determina del responsabile amministrativo n. 09 del 26/02/2021 è stato dato 
incarico alla ditta Riparando di Alessandro Venuto con sede in San Filippo del Mela (ME) 
Via Piersanti Mattarella  Cap 98044 P. IVA 03601360831 di procedere alla riparazione del 
portatile notebook ASUS  TP412U .  
CONSIDERATO  

- Che tale riparazione è stata eseguita 
VISTA 

- La Fattura n. 01 del 02/03/2021 emessa dalla ditta Riparando di Alessandro Venuto con 
sede in San Filippo del Mela (ME) Via Piersanti Mattarella  Cap 98044 P. IVA 03601360831 
per l’importo di € 286,38 + I.V.A. 22% € 63,12 Scissione dei pagamenti Totale € 350,00 
 
 
 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni esposte in premessa  e qui integralmente richiamate: 

- •  Di  Liquidare alla affidare Riparando di Alessandro Venuto con sede in San Filippo del 
Mela (ME) Via Piersanti Mattarella  Cap 98044 P. IVA 03601360831 La Fattura n. 01 per 
l’importo di € 286,38 + I.V.A. 22% € 63,12 Scissione dei pagamenti Totale € 350,00 
 
 

Il Responsabile Amministrativo 
Dott. Torre Giuseppe 

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Prot. n. 10/2021                                                           del 05/03/2021 

Oggetto: Liquidazione riparazione notebook 

mailto:info@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo2000@pec.it

